

C.C. Transport, Spjald ApS

Lindevej 5, 6971 Spjald

CVR-nr. 10 15 03 29

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2020.

Lisbeth Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | C.C. Transport, Spjald ApS Lindevej 5 6971 Spjald |
| | CVR-nr.: 10 15 03 29 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Sten Juulgaard Kristensen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank A/S |
| Modervirksomhed | SJK Holding, Spjald ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.887 t.kr. mod 3.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Grundet selskabets driftsaktivitet har resultat ikke været påvirket af den igangværende coronaepidemi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.886.578 | 3.733.877 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.671.361 | -2.789.324 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.247.589 | -1.088.852 |
| Resultat før finansielle poster | -32.372 | -144.299 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.036 | 3.192 |
| Andre finansielle indtægter | 16.202 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -32.608 | -54.263 |
| Resultat før skat | -43.742 | -195.370 |
| Skat af årets resultat | 8.900 | 42.185 |
| Årets resultat | -34.842 | -153.185 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.600 | 54.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -90.442 | -207.185 |
| Disponeret i alt | -34.842 | -153.185 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 2.181.528 | 2.353.850 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.628.557 | 5.703.824 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.810.085</u> | <u>8.057.674</u> |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 30.000 | 30.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.840.085</u> | <u>8.087.674</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.491.781 | 1.533.441 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 147.207 | 123.354 |
| | Andre tilgodehavender | 269.632 | 91.766 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 65.906 | 46.343 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.974.526</u> | <u>1.794.904</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.974.526</u> | <u>1.794.904</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.814.611</u> | <u>9.882.578</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Overført resultat | 5.820.957 | 5.911.399 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.600 | 54.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.001.557</u> | <u>6.090.399</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>476.271</u> | <u>485.171</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>476.271</u> | <u>485.171</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | <u>1.207.498</u> | <u>1.355.927</u> |
| 9 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.207.498</u> | <u>1.355.927</u> |
| 9 | Kortfristet del af langfristet gæld | 131.856 | 131.725 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 155.518 | 797.828 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.977.198 | 625.742 |
| | Anden gæld | <u>864.713</u> | <u>395.786</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.129.285</u> | <u>1.951.081</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.336.783</u> | <u>3.307.008</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.814.611</u> | <u>9.882.578</u> |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.274.006 | 2.388.882 |
| Pensioner | 353.072 | 355.523 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.219 | 22.250 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 22.064 | 22.669 |
| | <u>2.671.361</u> | <u>2.789.324</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 32.608 | 54.263 |
| | <u>32.608</u> | <u>54.263</u> |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 4.056.470 | 4.056.470 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>4.056.470</u> | <u>4.056.470</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -1.702.620 | -1.530.298 |
| Årets afskrivninger | -172.322 | -172.322 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-1.874.942</u> | <u>-1.702.620</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>2.181.528</u> | <u>2.353.850</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 11.847.574 | 12.508.333 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.984.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -2.644.759 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>11.847.574</u> | <u>11.847.574</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -6.143.750 | -7.358.479 |
| Årets afskrivninger | -1.075.267 | -916.530 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 2.131.259 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-7.219.017</u> | <u>-6.143.750</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>4.628.557</u> | <u>5.703.824</u> |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 30.000 | 30.000 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 5.911.399 | 6.282.384 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -90.442 | -207.185 |
| Regulering | 0 | -163.800 |
| | <u>5.820.957</u> | <u>5.911.399</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|-----------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 54.000 | 52.900 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | -52.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>55.600</u> | <u>54.000</u> |
| | <u>55.600</u> | <u>54.000</u> |

9. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/6 2020</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2020</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>1.339.354</u> | <u>131.856</u> | <u>1.207.498</u> | <u>603.215</u> |
| | <u>1.339.354</u> | <u>131.856</u> | <u>1.207.498</u> | <u>603.215</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.339 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.182 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJK Holding ApS, CVR-nr. 29 79 94 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
